Rovaniemen kaupunginkirjaston palveluajat ja reitit syksy 2023

1. VIIKKO
MAANANTAI
1A SAAREN KOULU

Paivakoti Hiirilimppu

Saaren koulu
RUOKA
Saaren koulu

Saarenputaan paivakoti

Tuomaantien pph

pysakkiaika
0:30
1:40
0:30
1:00
1:20
0:15

Kayntipaivat: 14.8. 4.9. 25.9. 23.10. 13.11. 4.12.

11 LOHINIVA — MELTAUS

Lohihovi
Valinta—Evesti

Kayntipdivat: 14.8. 4.9. 25.9. 23.10. 13.11. 4.12.

1. VIIKKO
TIISTAI

2A RANTAVITIKAN KOULU

Rantavitikan koulu
RUOKA
Rantavitikan koulu

pysakkiaika

0:30
1:00

pysakkiaika
1:30
0:30
2:30

Kayntipdivat: 15.8. 05.9. 26.9. 24.10. 14.11. 05.12.

21 TAlpysikkiaikaLE — NARKAUS — POYKKOLA

Taipaleen koulu
Marjapalonraitti
Elonkorjuukatu

pysakkiaika
1:00
0:30
1:15

Kayntipdivat: 15.8. 05.9. 26.9. 24.10. 14.11. 05.12.

1. VIIKKO
KESKIVIIKKO

3A NIVAVAARAN KOULU

Nivavaaran koulu
RUOKA
Nivavaaran koulu

Napapiirin paivakoti

pysakkiaika
2:30
0:30
1:10
1:00

Kayntipdivat: 16.8. 06.9. 27.9. 25.10. 15.11.

31 RAUTIOSAARI — HIRVAS

Rautiosaaren koulu
Hirvaan koulu
Petdjavedentie 24

pysakkiaika
1:10
0:50
0:30

9:00 — 9:30
9:40 — 11:20
11:20 - 11:50
11:50 - 12:50
12:55 - 14:15
14:20 — 14:35

17:00-17:30
18:00 - 19:00

9:00-10:30
10:30-11:00
11:00-13:30

16:30-17:30
17:45-18:15
18:45 - 20:00

9:20-11:50

11:50-12:20
12:20-13:30
13:35-14:35

17:00-18:10
18:25-19:15
19:20-19:50



Kayntipaivat: 16.8. 06.9. 27.9. 25.10. 15.11.

1. VIIKKO
TORSTAI

4A KOSKENKYLAN KOULU
Pilke Makiranta
Koskenkylan koulu

RUOKA

Koskenkylan koulu
Kristillinen koulu
Kivalonpuiston pk

pysakkiaika
0:30
1:00
0:30
0:40
0:45
0:50

Kayntipdivat: 17.8. 07.9. 28.9. 26.10. 16.11. 07.12.

41 OLKKAJARVI — OIKARAINEN
Olkkajarventien ja Kulpintien risteys
Jyrhamajarven th

pysakkiaika
0:30
1:00

Kayntipdivat: 17.8. 07.9. 28.9. 26.10. 16.11. 07.12.

1. VIIKKO
PERJANTAI

5A YLIKYLAN - VENNIVAARAN PK
Pihkaporintien pph

Paivakoti Vekarakyla
Korkiakankaan th pph

Paivakoti Vekaravaara

RUOKA

Touhula Talvitie

Talvitien pk

Sahanperéan péivakoti
Sahanperéan péivakoti (parakki)

pysakkiaika
0:15
0:30
0:15
0:30
0:30
0:30
0:30
1:00
0:30

Kayntipdivat: 18.8.08.9.29.9. 27.10. 17.11. 08.12.

2. VIIKKO
MAANANTAI

6A VAARANLAMMEN KOULU
Vaaranlammen koulu

RUOKA

Vaaranlammen koulu
Paivakoti Lorupussi (Lapinrinne)
Kympintien pph

pysakkiaika
2:00
0:30
2:00
0:30
0:15

Kayntipaivat: 21.8. 11.9. 02.10. 30.10. 20.11. 11.12.

9:10-9:40

10:00 - 11:00
11:00-11:30
11:30-12:10
12:30-13:15
13:30 - 14:20

17:00-17:30
18:00 - 19:00

9:15 — 9:30

9:30 —10:00
10:05-10:20
10:25-10:55
11:00-11:30
11:30-12:00
12:05-12:35
12:45-13:45
13:50 - 14:20

9:05-11:05

11:05-11:35
11:35-13:35
13:45-14:15
14:20 - 14:35

61 pysikkiaikaLOSALMI — SONKA — LEHTOJARVI pysikkiaika

Palosalmi—koti
Songan kylatalo
Lehtojarven kylatalo

0:30
0:40
1:00

17:00-17:30
17:40-18:20
18:30-19:30



Kayntipaivat: 21.8. 11.9. 02.10. 30.10. 20.11. 11.12.

2. VIIKKO
TIISTAI

7A HIRVAAN — ALAKORKALON KOULUT pysakkiaika

Hirvaan paivakoti (koululla)

Hirvaan koulu

Hirvaan paivakoti (Peltolanmutka 23)

RUOKA

Alakorkalon koulu
Ruokolammentien paivakoti

0:20
1:15
0:30
0:30
0:45
1:.00

Kayntipaivat: 22.8.12.9.03.10. 31.10. 21.11. 12.12.

Kayntipaivat:

71 MUKKAJARVI — TAPIONKYLA
Mukkajarventie 552
Tapionkylan kylatalo

pysakkiaika
0:20
1:30

Kayntipdivat: 22.8.12.9. 03.10. 31.10. 21.11. 12.12.

2. VIIKKO
KESKIVIIKKO

8A YLIKYLAN KOULU
Ylikylan paivakoti

Ylikylan koulu
RUOKA
Ylikylan koulu

Ylikylan paivakoti

pysakkiaika
0:30
1:10
0:30
1:50
0:30

Kayntipdivat:. 23.8. 13.9. 4.10. 1.11. 22.11. 13.12

2. VIIKKO
KESKIVIIKKO

81 PISA — LEIPEE - JAATILA

Pisantie 1425
Pisantie 731

Poutingintie 120
Kemintien ja Jaatilan rantat. risteys

pysakkiaika
0:15
0:20
0:15
0:20

Kayntipdivat: 23.8. 13.9. 4.10. 1.11. 22.11. 13.12

9:10-9:30
9:30-10:45
10:55-11:25
11:25-11:55
12:10—-12:55
13:15-14:15

16:55-17:15
17:30-19:00

9:00 -9:30

9:30-10:40
10:40 - 11:10
11:10-13:00
13:00-13:30

17:00-17:15
17:30-17:50
18:00 - 18:15
18:35-18:55



2. VIIKKO

TORSTAI

9A YLIKYLAN KOULU pysikkiaika

Ylikylan koulu 1:30 9:00-10:30
RUOKA 0:30 10:30-11:00
Yllari 0:15 11:00-11:15
Ylikyldan koulu 2:45 11:15-14:00
Kayntipaivat: 24.8. 14.9. 5.10. 2.11. 23.11. 14.12

91 VIKAJARVI — MISI pysikkiaika

K-Valinta Vikajarvi 0:40 17:00-17:40
Misin asema 0:50 18:10-19:00
Kayntipaivat: 24.8. 14.9. 5.10. 2.11. 23.11. 14.12

2. VIIKKO

PERJANTAI

10A KAUKON - TAlpysdkkiaikaLEEN KOULUT  pysakkiaika

Kaukon koulu 0:50 9:05-9:55
Taipaleen paivakoti 0:30 10:15 - 10:45
RUOKA 0:30 10:45-11:15
Taipaleen koulu 0:45 11:15-12:00
Poropolun paivakoti (Kivikaudentie) 0:30 12:30-13:00
Touhula péivakoti (Kivikaudentie) 0:20 13:00-13:20
Poropolun paivakoti (Poropolku 8) 1:00 13:30-14:30
Kadyntipaivat: 25.8.15.9. 06.10. 24.11. 15.12

3. VIIKKO

MAANANTAI

11A SYVASENVAARAN KOULU pysikkiaika

Hanhipolun pph 0:15 9:00-9:15
Syvasenvaaran koulu 1:30 9:20-10:50
RUOKA 0:30 10:50-11:20
Syvasenvaaran koulu 2:40 11:20-13:00
Naavametsan paivakoti (Aapatie 4) 0:30 13:05-13:35
Kadyntipaivat: 28.8. 18.9. 09.10. 06.11. 27.11. 18.12.

111 VENNIVAARA pysakkiaika

Kotipetaja (Rakkakiventie 4) 0:20 16:00 - 16:20
Myrskypilvent. ja Poutapilvenp. rist. 1:30 16:30 - 18:00
Touhula Vekaravaara (ilta) 1:30 18:10 —19:40

Kayntipdivat: 28.8.18.9.09.10. 06.11. 27.11. 18.12.



3. VIIKKO

THSTAI

12A KORKALOVAARAN KOULU pysadkkiaika

Vikajarven koulu 0:20 9:00-9:20
Korkalovaaran koulu 2:10 9:50-12:00
RUOKA 0:30 12:05-12:35
Teerikallion pk 0:30 12:40-13:10
Touhula Korkalovaara 0:30 13:15-13:45

Kayntipdivat: 29.8. 19.9. 10.10. 07.11. 28.11. 19.12.

121 VIIRINKYLA - PIRTTIKOSKI pysakkiaika
K—Market Rinne Pirttikoski 1:00 17:45 - 18:45
Ylaviiri 0:30 19:10-19:30

Kayntipdivat: . 29.8. 19.9. 10.10. 07.11. 28.11. 19.12.

3. VIIKKO

KESKIVIIKKO

13A RAUTIOSAAREN KOULU pysakkiaika

Paivakoti Vihermetsdan muksut 0:20 9:00-9:20
Poykkolan pph/Paivakoti Tiitidinen 1:.00 9:25-10:25
Kaarnikkametsan paivakoti 0:20 10:30-10:50
RUOKA 0:30 11:00-11:30
Rautiosaaren koulu 1:00 11:30-12:30
Rautiosaaren paivakoti 0:20 12:30-12:50

Kayntipdivat: 30.8. 20.9. 11.10. 08.11. 29.11. 20.12.

131 SEUTULANHARJU - NIVANKYLA  pysikkiaika

Seutulanrinne 1:00 16:30-17:30
Seutulankuja 0:30 17:30 - 18:00
Nivankylantien ja Nivanpiston rist. 1:20 18:10-19:30
Kayntipaivat: 30.8. 20.9. 11.10. 08.11. 29.11. 20.12.

3. VIIKKO

TORSTAI

14A NIVANKYLA — MELTAUS KOULUT pysikkiaika

Nivankylan koulu 0:45 9:00 - 9:45
Koivurannansuora 21 pph 0:20 9:55-10:15
RUOKA 0:30 10:20-10:50
Meltauksen paivakoti 0:15 11:15-11:30
Meltauksen koulu 0:30 11:30-12:00
Kivikankaan paivakoti 0:30 13:05-13:35
Kapymetsan paivakoti 0:30 13:45-14:15

Kayntipdivat: 31.8. 21.9. 12.10. 09.11. 30.11. 21.12.

141 POP UP-TORSTAI
15.30 — 20:30 auto kaytettavissa tapahtumiin, aikataulut sovitaan erikseen



3. VIIKKO

PERJANTAI

15A VIIRINKANKAAN KOULU pysadkkiaika

Vainamaoisen pk 0:40 9:00 —-9:40
Viirinkankaan koulu 1:00 9:40-10:40
RUOKA 0:30 10:40-11:10
Viirinkankaan koulu 1:00 11:10-12:10
Rantavitikan pk 0:40 12:20-13:00
Paivakoti Ninnikka (Huvilatie) 0:20 13:05-13:25
PAivikoti Ninnikka (Pappilantie) 0:20 13:30-13:50

Kayntipaivat: 01.9.22.9.13.10. 10.11. 01.12. 22.12.



